
Број на оглас бр.1/2019- Јавна општинска установа за деца-  Детска 

градинка „Калинка“- Валандово 

Листа на уредни и неуредни кандидати 

Уредни кандидати за работно место: 

I. ДЕЗ 03 03 В04 001 Приправник - Воспитувач за престој на деца од 2 

до 6 годишна возраст- (1) извршител 

 

Ред.бр. Име и презиме Административна 

селекција 

Интервју 

1. Елизабета Кавазова 10.75 19 

2 Македонка Московска 14.26 15 

3 Анита Ѓоргиева 14.22 11 

 

Неуредни кандидати за работно место: 

      I. ДЕЗ 03 03 В04 001 Приправник - Воспитувач за престој на деца од 2 

до 6 годишна возраст 

Р.бр. Кандидат Причина за неуредност 

1   

 

Ранг листа на кандидати кои ја поминале селекцијата за вработување: 

За работно место:  

I ДЕЗ 03 03 В04 001 Приправник - Воспитувач на деца од 2 до 6 годишна 

возраст 

Р.бр. Кандидат 

1. Елизабета Кавазова 

2. Македонка Московска 

3 Анита Ѓоргиева 



Уредни кандидати за работно место: 

II. ДЕЗ 03 03 Д04 001 Приправник - неговател- 2 (два) извршители 

 

Ред.бр. Име и презиме Административна 

селекција 

Интервју 

1. Катерина Николова 25,2 15 

2 Силвана Илиева 15,37 18 

 

Неуредни кандидати за работно место: 

II ДЕЗ 03 03 Д04 001 Приправник - неговател- 2 (два) извршители 

Р.бр. Кандидат Причина за неуредност 

1   

 

Ранг листа на кандидати кои ја поминале селекцијата за вработување: 

За работно место:  

II ДЕЗ 03 03 Д04 001 Приправник - неговател- 2 (два) извршители 

Р.бр. Кандидат 

1. Катерина Николова 

 

2. Силвана Илиева 

Уредни кандидати за работно место: 

III. ДЕЗ 0404 А02 001 – готвач - 1 (еден) извршител 

 

Ред.бр. Име и презиме Административна 

селекција 

Интервју 



1. Удовалиев Глигор 19,6 18 

2 Атанасова Невена 19,6 16 

3 Минзилов Блажо 19,6 15 

 

Неуредни кандидати за работно место: 

Р.бр. Кандидат Причина за неуредност 

1   

 

Ранг листа на кандидати кои ја поминале селекцијата за вработување: 

За работно место: III. ДЕЗ 0404 А02 001 – готвач - 1 (еден) извршител 

 

Р.бр. Кандидат 

1. Удовалиев Глигор 

2. Атанасова Невена 

3. Минзилов Блажо 

 

 


